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Święto Małych Krokodyli w
Kolbuszowej 

W dniu dzisiejszym, 15 maja br. odbył się Wiosenny Festiwal Małych Krokodyli w
Mieście nad Nilem– barwne i radosne wydarzenie, które na stałe wpisało się w
kalendarz  imprez  miejskich.  Pomimo  niesprzyjającej  pogody  i  odwołanego
przemarszu  ulicami  miasta,  na  przedszkolaków  czekało  mnóstwo  atrakcji  w
Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej.

W  festiwalu  uczestniczyły  dzieci  z  przedszkoli  z  terenu  Gminy  Kolbuszowa.
Zgodnie z tradycją, wszystkie grupy zaprezentowały się w kolorowych, zielonych
strojach, nawiązujących do motywu krokodyla. Radosnej atmosferze towarzyszyły
animacje taneczne prowadzone przez szkołę Passion World Dance, liczne gry i
zabawy  oraz  występy  konkursowe  przedszkolaków  na  scenie.  Organizatorzy
imprezy zapewnili także poczęstunek - gofry, watę cukrową, lody, słodycze oraz
napoje.

Dodatkową  atrakcją  artystyczną  był  happening  Amatorskiego  Teatru  im.
Aleksandra Fredry z Kolbuszowej pod opieką reżyserską Elżbiety Winiarskiej. Dla
uczestników zaśpiewał i zagrał Roman Dublański z zespołem „Krokodyle”.

W wydarzeniu udział  wzięli  zaproszeni goście:  Zbigniew Chmielowiec Poseł na
Sejm RP,  Grzegorz Romaniuk Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan Fryc Przewodniczący
Rady Miejskiej oraz Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza. Przedstawiciele władz
wręczyli  dzieciom drobne upominki,  a w podziękowaniu otrzymali  pamiątkowe
ramki  z  nadaniem  honorowych  tytułów  oraz  figurką  krokodyla.  Gospodarzem
wydarzenia był Dyrektor MDK Wiesław Sitko, a całość poprowadził Tomasz Łępa.

Na zakończenie festiwalu rozstrzygnięto konkursy:

„Krokodyl  perkusyjny  Harmider”  -  muzyczne  występy  przedszkolaków  z
użyciem własnoręcznie wykonanych instrumentów,
„Krokodyla daj mi luby” - przestrzenne prace plastyczne przedstawiające białą
damę i krokodyla,
„Raz,  dwa,  trzy  –  krokodylu,  gonisz  Ty”  -  zabawy  ruchowe  inspirowane
lokalnymi  legendami  i  postaciami,  takimi  jak  krokodyl,  biała  dama i  zbój
Kolbusz.
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